)o@

PREFEITURÂ DE

BUERAREMA

DECRETO NO 61212024, DE 3í DE JULHO DE 2024,

"Dispõe sobre a nomêação de
Agente Político para ocupar o
cargo dê ChêÍe dê Seção de
Promoção e Bêm Estar Social no
âmbito do podeÍ Exêcutivo
íf,unicipal e dá outra3
providências"

O PREFEITO DO MuNrcíPto DE BUERAREIiIA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

AÉ. 10. Nomeia-sê e Srâ. Yuri Silva Oliveira, portadora do CPF no 07088079500,
paÍa o cargo dê A$istêntê dê Gabinetê, símbolo F4-D,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

2024

Vinicius lbrann Ía

ORGULHO OE SEN DÀQSI. ORGULTP DE VIVER AQUI

Prefeito

t t It tt I I

I I , ,

ART. 20 - Este Decreto terá efeito Íetroativo à 2110712024, revogam-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipel de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de julho de

a

		2024-08-01T16:57:44-0300